平成 25 年 10 月 11 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 買 取 王 国

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 長谷川 和 夫

（コード番号：3181）

問 合 せ 先 専務取締役管理本部長 壬 生 順 三

（ TEL. 052-304-7851）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 10 月３日付にて公表いたしました「臨時株主総会招集のための基準日設定のお

知らせ」に記載のとおり、平成 25 年 10 月 22 日を基準日として臨時株主総会を開催する旨をお知ら

せいたしましたが、本日取締役会におきまして、「定款の一部変更の件」を本臨時株主総会に付議す

ることを下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．定款変更の目的

 当社は、新規事業として検討しております酒類の買取及び販売に先立ち、当社定款第２

条にその項目を追加するものであります。

さらに事業目的の文言を整理するものであります。

２．定款変更の内容

（下線部は変更箇所を示しております。）

現行定款 変更案

【目 的】

第 ２ 条 当会社は、次の事業を営むことを目的とす

る。

１．古物売買並びにその受託販売

    （ 新 設 ）

２．書籍、雑誌、文具、玩具、スポーツ用品、レコード、

コンパクトディスク、ミュージックテープ、ビデオテ

ープ、テレビゲーム機器、テレビゲームソフト、パソ

コン機器、日用雑貨品、家庭用電化製品、インテリア

用品の販売

３．フランチャイズチェーンシステムによる加盟店募集

及び加盟店の指導業

４．遊技場経営

５．前各号の付帯する一切の業務

【目 的】

第 ２ 条 当会社は、次の事業を営むことを目的とす

る。

１．古物売買並びにその受託販売

２．酒類の買取および販売

３．書籍、雑誌、文具、玩具、衣料品、スポーツ用品、

音響・映像メディア、ゲーム機器、ゲームソフト、パ

ソコン機器、日用雑貨品、家庭用電化製品、インテリ

ア用品及び飲食料品の販売

４．フランチャイズチェーンシステムによる加盟店募集

及び加盟店の指導業

５．遊技場経営

６．前各号に付帯する一切の業務

３．日程

  定款変更のための臨時株主総会開催日   平成 25 年 11 月 28 日（木）

  定款変更の効力発生日          平成 25 年 11 月 28 日（木）

以  上